
 

Profesjonalna opieka nad kobietą i dzieckiem w zdrowiu i chorobie  

Sprawę prowadzi: Justyna Kopystyńska –DZP, tel.: 77 4417763 wew. 707 
 

 

 

 

 

ul. Reymonta 8 

45-066 OPOLE  

NIP:  754-24-80-425  

REGON:   000640136 

BDO:        000076622 

 

Tel.  77  454 54 01 lub 531 069 634  

Fax: 77  453 61 06  lub wew. 444 
 

www.ginekologia.opole.pl  

e-mail: centrum@ginekologia.opole.pl 
 

 

 

          

 Opole, dnia 10.03.2021 roku 

Sygnatura sprawy: DZP.26.2.3.2021 

 

O D P O W I E D Z I 

         dot. treści SWZ  

  

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu ul. Reymonta 8  

w odpowiedzi na n/w pytania do specyfikacji w trybie podstawowym, bez negocjacji pn. Zakup 

wraz z dostawą warzyw i owoców dla potrzeb Kuchni Klinicznego Centrum Ginekologii, 

Położnictwa i Neonatologii w Opolu (z podziałem na 2 zadania), udziela następujących wyjaśnień:  

1 Pytanie  

Dotyczy: rozdział 5 pkt. 5.1 b) SWZ. Prosimy o potwierdzenie iż w przypadku składania oferty na 

dwa zadania Wykonawca spełni warunek dot. zdolności technicznej lub zawodowej jeżeli przedstawi 

Zamawiającemu 2 referencje które będą potwierdzały iż Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 

okresie, wykonał należycie co najmniej 2 dostawy o wartości nie mniejszej niż 50 000,00 zł brutto 

każda. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający NIE BĘDZIE WYMAGAŁ przedłożenia 4 

referencji (po 2 na każde zadanie). 

Odpowiedź:  

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 

roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) modyfikuje treść 

zapisu pkt 5.1 lit. b działu 5 SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

 

„Zdolność techniczna lub zawodowa. 

Określenie warunków: 

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 

w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 dostawy o wartości nie 

mniejszej niż: 

- 50 000,00 zł brutto każda (w przypadku złożenia oferty tylko do zadania nr 1),  

- 10.000,00 zł brutto każda (w przypadku złożenia oferty tylko do zadania nr 2)  

oraz potwierdzi, poprzez załączenie dowodów, że te dostawy zostały wykonane należycie”.   

Wyjaśniamy, że w przypadku jednoczesnego złożenia oferty do obu zadań, wystraczającym będzie 

wykazanie należytego wykonania co najmniej 2 dostaw o wartości nie mniejszej niż 50 000,00 zł 

brutto każda oraz potwierdzenie, poprzez załączenie dowodów, że te dostawy zostały wykonane 

należycie.   

 

2 Pytanie  

Dotyczy: str. 1 SWZ. Zamawiający na pierwszej stronie SWZ podaje poniższą sygnaturę sprawy: 

http://www.ginekologia.opole.pl/
mailto:centrum@ginekologia.opole.pl


 

DZP.2.3.2021 Natomiast w ogłoszeniu: DZP.26.2.3.2021 Prosimy o sprostowanie. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 

roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) prostuje oczywistą 

omyłkę pisarską na stronie nr 1 SWZ dotyczącą numeru sygnatury sprawy w ten sposób, że zamiast 

„DZP.2.3.2021” powinno być „DZP.26.2.3.2021”. 

 

 

W związku z powyższymi modyfikacjami treści SWZ Zamawiający dokonuje korekty treści 

ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. 

 

 

       

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT I ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu, ul. Reymonta 8 

działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) przedłuża termin składania 

i otwarcia ofert określony w pkt 13 SWZ z 12.03.2021 roku na dzień 16.03.2021 roku. Godzina 

składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.  

 

Jednocześnie zmianie ulega termin związania ofertą określony w pkt 11.1.SWZ do dnia 

10.04.2021 roku, tj. termin ten określa się do dnia 14.04.2021 roku. 

  

 

 

 

 

 

 


		2021-03-10T11:39:25+0100




